
 

 

UCHWAŁA NR XXV/208/2016 

RADY MIEJSKIEJ W KORFANTOWIE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korfantów na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 ze zm. z 2016 r. poz. 1579) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 ze zm. z 2016 r. poz. 1984) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 90.271,00 złotych w: 

Dz. 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem o kwotę 90.271,00 złotych, 

R. 75616 – Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych o kwotę 

90.271,00 złotych, 

,,§ 0310 – Wpływy z podatku od nieruchomości o kwotę 60.000,00 złotych,” 

,,§ 0320 – Wpływy z podatku rolnego o kwotę 30.271,00 złotych.” 

§ 2. Zwiększa się plan budżetu po stronie dochodów o kwotę 90.271,00 złotych w: 

Dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 69.771,00 złotych, 

R. 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 

59.771,00 złotych, 

,,§ 2920 – Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 59.771,00 złotych,” 

R. 75814 – Różne rozliczenia finansowe o kwotę 10.000,00 złotych, 

,,§ 0920 – Wpływy z pozostałych odsetek o kwotę 10.000,00 złotych,” 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 3.100,00 złotych, 

R. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 2.500,00 złotych, 

,,§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.500,00 złotych,” 

R. 80104 – Przedszkola o kwotę 600,00 złotych, 

,,§ 0870 – Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o kwotę 600,00 złotych,” 

Dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 12.200,00 złotych, 

R. 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego o kwotę 3.700,00 złotych, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 158



,,§ 2910 – Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie  

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości o kwotę 3.700,00 złotych,” 

R. 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe o kwotę 

2.200,00 złotych, 

,,§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.200,00 złotych,” 

R. 85295 – Pozostała działalność o kwotę 6.300,00 złotych, 

,,§ 0970 – Wpływy z różnych dochodów o kwotę 6.300,00 złotych,” 

Dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 5.200,00 złotych, 

R. 90002 – Gospodarka odpadami o kwotę 5.200,00 złotych, 

,,§ 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 5.200,00 złotych.” 

§ 3. Zmniejsza się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 53.500,00 złotych w: 

Dz. 710 – Działalność usługowa o kwotę 50.500,00 złotych, 

R. 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego o kwotę 50.500,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 50.500,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 50.500,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 50.500,00 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 3.000,00 złotych, 

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 3.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 3.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 3.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 3.000,00 złotych. 

§ 4. Zwiększa się plan budżetu po stronie wydatków o kwotę 53.500,00 złotych w: 

Dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 25.000,00 złotych, 

R. 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 25.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 25.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 25.000,00 złotych, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 20.000,00 złotych, 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 5.000,00 złotych, 

Dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 12.000,00 złotych, 

R. 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 12.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 12.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 12.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 12.000,00 złotych, 

Dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 11.000,00 złotych, 

R. 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych o kwotę 10.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 10.000,00 złotych, z tego: 

dotacje na zadania bieżące o kwotę 10.000,00 złotych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 158



R. 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 1.000,00 złotych, 

Wydatki bieżące o kwotę 1.000,00 złotych, z tego: 

wydatki jednostek budżetowych o kwotę 1.000,00 złotych, w tym: 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 1.000,00 złotych, 

Dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.500,00 złotych, 

R. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby o kwotę 5.500,00 złotych, 

Wydatki majątkowe o kwotę 5.500,00 złotych, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 5.500,00 złotych. 

§ 5. W załączniku nr 3 do uchwały nr XV/103/2015 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 16 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2016 rok – „Wykaz zadań w zakresie inwestycji  

w 2016 roku z podziałem na: kontynuowane i nowe” wprowadza się zmiany: 

Zadania nowe: 

dodaje się: 

54. 
921 92109 

Zakup i montaż szamba do świetlicy - fundusz 

sołecki wsi Pleśnica 
3 000,00 3 000,00 0,00 

2016 Zakup i montaż szamba do świetlicy 
w Pleśnicy 

2 500,00 2 500,00 0,00 

Razem 54. 5 500,00 5 500,00 0,00 

§ 6. W załączniku nr 7 do uchwały nr XV/103/2015 Rady Miejskiej w Korfantowie z dnia 16 grudnia 2015 

roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Korfantów na 2016 rok – „Dotacje udzielone w 2016 roku” 

wprowadza się zmiany: 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych: 

Dz. 801 R. 80103 Fundacja „Dla Przyszłości” – Szkoła niepubliczna we Włodarach 

kwotę dotacji podmiotowej zwiększa się o 10.000,00 złotych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Korfantowa. 

§ 8.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący 

 

Ryszard Duś 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 158


		2017-01-10T13:07:38+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




